
SDĚLENÍ ZADAVATELE K OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

S NABÍDKAMI 

pro veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou jako veřejná zakázka malého rozsahu dle 
ust. § 27 a §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
s názvem 

 
 

 „Rekonstrukce plynové kotelny v objektu Pavilon“ 
 
 

Identifikační údaje zadavatele 

 

Identifikační údaje zástupce zadavatele 

Společnost zástupce: RPA Tender, s.r.o. 

Sídlo zástupce: Starobrněnská 690/20, Brno-město, 602 00 Brno 

Korespondenční adresa: třída kapitána Jaroše 13, 1932/13, 602 00 Brno 

Statutární orgán zástupce: Ing. Petr Kolář, jednatel 

IČO / DIČ 29367107 / CZ29367107 

Zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. C75877 

Email: verejne-zakazky@rpa.cz 

 

  

Název zadavatele: Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Zámecká 1, 679 21 Černá Hora 

Statutární zástupce: Mgr. Věra Veselá, ředitelka 

IČO zadavatele: 003 80 458 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_38.html 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_38.html


Čl. I. 

Dne 25. 3. 2020 v 10:00 uplynula lhůta pro podání nabídek v rámci shora uvedeného 
výběrového řízení. Nabídky byly podávány v listinné podobě a ve stanovené lhůtě bylo doručeno 
celkem 9 nabídek. S ohledem na vyhlášení nouzového stavu pro území České republiky z důvodu 
ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru na území České republiky a další 
opatření s nouzovým stavem spojená bylo nutné jednání komise pro otevírání obálek realizovat 
distančním způsobem (tj. prostřednictvím prostředků komunikace na dálku) bez přítomnosti 
účastníků výběrového řízení. 

 
 

Čl. II. 

S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. I tohoto sdělení zadavatel na profilu zadavatele uveřejňuje 
Protokol o otevírání obálek s nabídkami, který obsahuje veškeré údaje, které jsou sdělovány 
osobám přítomným při otevírání nabídek, tj. zejména identifikační údaje účastníků výběrového 
řízení a údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Protokol 
o otevírání obálek s nabídkami tvoří přílohu tohoto sdělení. 

 

V Brně dne 26. 3. 2020 

 

 

 RPA Tender, s.r.o. 
 zástupce zadavatele 
 


